ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 7  năm 2019

V/v sửa đổi, bổ sung, hoàn

thiện Quyết định số

05/2014/QĐ-UBND ngày

27/02/2014 của UBND tỉnh

                            Kính gửi: Sở Y tế

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Công văn số 1155/SYT-NVY ngày

25/6/2019 về việc sửa đổi, bổ sung, hoàn thiện Quyết định số 05/2014/QĐ-UBND

ngày 27/02/2014 của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý cho Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ngành

liên quan nghiên cứu tham mưu việc sửa đổi, bổ sung, hoàn thiện Quyết định

số 05/2014/QĐ-UBND ngày 27/02/2014 của UBND tỉnh Quy định chế độ hỗ

trợ một phần chi phí khám, chữa bệnh cho người nghèo, người gặp khó khăn

đột xuất do mắc bệnh nặng, bệnh hiểm nghèo trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

cho phù hợp với thực tế hiện nay và đảm bảo theo đúng quy định về trình tự,

thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCTUBND trỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(HQ213).

Trần Ngọc Căng

		2019-08-01T00:38:44+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-01T03:10:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-01T03:10:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-01T10:21:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!